2

        ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHƯỜNG CẨM THÀNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /TB-UBND                             Cẩm Thành, ngày        tháng 11  năm 2025
THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết luận của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật phường Cẩm Thành ngày 06/11/2025

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 1346/VBHN-BLĐTBXH ngày 02/4/2024 của Bộ Lao động – Thương binh và xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;
Theo Biên bản Kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Cẩm Thành ngày 06/11/2025; UBND phường Cẩm Thành thông báo niêm yết công khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Cẩm Thành ngày 06/11/2025 đối với 06 trường hợp tại trụ sở UBND phường Cẩm Thành; cụ thể như sau:
	TT
	- Họ và tên

- Ngày, tháng, năm sinh
	- Nơi cư trú
	Dạng khuyết tật
	Mức độ khuyết tật
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Ngọc Phước
26/02/2008
	Tổ 18
	Trí tuệ
	Nhẹ

	2
	Lương Tứ
18/04/1964
	Tổ 16
	Nhìn
	Nặng

	3
	Lê Thị Dinh
15/03/1948
	Tổ 12
	Vận động
	Nặng

	4
	Võ Thị Nhung
22/08/1954
	Tổ 12
	Vận động
	Đặc biệt nặng

	5
	Nguyễn Văn Mười
10/08/1964
	Tổ 12
	Khác (Tim mạch)
	Nặng

	6
	Nguyễn Quang Sang
01/10/1974
	Tổ 16

	Không đủ điều kiện xác định mức độ khuyết tật

+ Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ ngày 06/11/2025 đến ngày 12/11/2025.

* Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Cẩm Thành.
Trong thời gian niêm yết, đề nghị Nhân dân theo dõi thông tin, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND phường Cẩm Thành để xem xét, giải quyết. Hết thời gian niêm yết, trường hợp không có ý kiến phản ánh, kiến nghị, UBND phường Cẩm Thành sẽ tiến hành thực hiện các thủ tục tiếp theo theo quy định./.
	Nơi nhận:

- UBND phường Cẩm Thành;

- VP HĐND&UBND phường;

- Hội đồng XĐMĐKT phường;

- Phòng VH-XH phường;
- Các Tổ dân phố nơi đối tượng cư trú;

- Lưu: VT, VHXH(NVN).

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đức Anh